faciendo pro communi Astcnsi pacem et guerram exercitus et cavalcatas itincra ot

succursus, Condicionesque alias civitatis Astensis, sicut alij cives civitatis Astensis

faciunt, et in ceteris alijs sint et esse debeant veluti alij cives civitatis Astensis sol-

vendo fodrum imperpotuum per so ct per suos heredes semper quandocumque et quo-

cienscumquc civitas ad fodrum pervenerit de libris quadraginta Asieiisibus, et ultra

de possessionibus quas acquirerent de cetero, ultra voro quantitatem predictam solvero

non teneantur fodrum prestitura taliam dacitum vel collectam miliciam nec equationem

miliciarum nisi solomodo respectu dicte quantitatis, nec eis imponi possit ultra predi-

ctam quantitatem onus aliquod pro communi nec factio. Qui henricus suo nomiae, et

nomine predictorum, iuravit tactis scripturis ad sancta dei evangelia in manibus ipsius

domini Ogerij recipientis sacramentum pro parte communis Astonsis predictum cita-

iiiaticum, et esse nomine predictorum fideiis civis communis Astensis imperpetuum

bona fide et sine fraude. Et inde mihi notario precepta sunt fieri unum et plura in-

strumenta unius tenoris composita pro communi de predictis , unum quorum istud

est pro communi Astensi. Actum Ast in domo domini Ogerij alferij, Testes, Eufii-

netus alferius, Bartolomeus alferius, Ubertus de alba, Rollandus de noxeto et Ogerius

de noxeto.

Et ego Guillelmus de passatore notarius palatinus interfui et sic sciipsi.

160. De iuris cessis communi Astensi fer Manfredum de noxeto contra certos

eius debitores occaxione Montisbersarij. 1290. 8 Aprilis.

Anno domini Millesimo ducentesimo Nonfgesimo indictione tercia, die Sabati,

viii° mensis Aprilis, presentia testium infrascriptorum. Apparebat per instrumentum

unum factum per Jacobum gambinum notarium, in anno domini mcclxxii, indictione

quinta, die Sabati, xv intrante aprilis, Quod ccnfessus fuit Jacobus sbaratus, et Asche-

rius frater eius se mutuo recepisse, a Manfredo de noxeto libras xxii astenses, pro qui-

bus obligaverunt ei pignori, omne ius rationem et iurisdicionem quod et quam habeb ant,

et visi sunt habere in ipso Manfredo et rebus suis ratione fidelitatis vel aliter ut hec et

alia que in ipso instrumento plenius continentur. Item apparebat per aliud instrumentum

factum per eumdcm notarium, hoc eodem anno indictione et die, Quod confessus fuit Ja-

cobus sbaratus, et Ascherius eius frater, se mutuo recepisse, a Manfredo de noxeto libras

decem Astenses, et de quo debito Ascherius filius quondam boxij extitit fideiussor et